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O001
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E008

K004

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Proyectos de construcción de carreteras 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura marítimo-
portuaria 
Proyectos de construcción de puertos 

 2,067,105

 100,000,000

 9,556,043

 122,831,216

 23,749,205
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Función pública y buen gobierno

Carreteras eficientes, seguras y suficientes

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 2,067,105

 100,000,000

 9,556,043

 146,580,421

 2,067,105

 

 9,556,043

 122,831,216

 1,362,281

 

 2,781,216

 16,593,530

 624,824

 

 6,454,827

 105,137,686
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 100,000,000
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Función Pública

Transporte por Carretera

Transporte por Agua y Puertos

 2,067,105

 100,000,000

 156,136,464

 2,067,105

 

 132,387,259

 1,362,281

 

 19,374,746

 624,824

 

 111,592,513

 

 

 

 80,000

 

 1,420,000

 

 100,000,000

 23,749,205

 

 100,000,000

 23,749,205
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Coordinación de la Política de Gobierno

Transporte

 2,067,105

 256,136,464

 2,067,105

 132,387,259

 1,362,281

 19,374,746

 624,824

 111,592,513

 

 

 80,000

 1,420,000

 

 123,749,205

 

 123,749,205
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Gobierno

Desarrollo Económico

 2,067,105

 256,136,464

 2,067,105

 132,387,259

 1,362,281

 19,374,746

 624,824

 111,592,513

 

 

 80,000

 1,420,000

 

 123,749,205

 

 123,749,205

 

 

 

 

 258,203,569  134,454,364  20,737,027  112,217,337   1,500,000  123,749,205  123,749,205   GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


